
UCHWAŁA NR XXXV.332.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz. U. 
z 2016 r. , poz. 446,1579,1948 z 2017 r. poz.730); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (  Dz. U. z 2016 r poz. 1870,1984,2260 , z 2017 r. poz. 60,191), po wysłuchaniu Komisji 
Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 1.  Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę 97 830,00 zł

- Dz. 700 , rozdz. 70005 § 0970   55 000,00 zł z tytułu zwrotu podatku VAT , oraz dochodów różnych

- Dz. 756 , rozdz. 75618 § 0480    1 000,00 zł z tytułu sprzedaży napojów alkoholowych

- Dz. 900 , rozdz. 90019 § 0690   41 830,00 zł z tytułu wycinki drzew

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do      
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1)   Dochody  51 368 511,33  zł 

- dochody bieżące  49 353 777,68 zł

- ochody majątkowe  2 014 733,65 zł

2)   Wydatki  52 709 651,33 zł

- wydatki bieżące  42 440 476,39 zł

- wydatki majątkowe  10 269 174,94 zł

3)  deficyt 1 341 140,00 złktóry zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: 2E9F559E-5A6A-4267-9D74-A84043BD7287. Podpisany Strona 1



                                                                                                                         Załącznik Nr1 

                                                                               do Uchwały Nr XXXV.332.2017 

                                                                           Rady Gminy Darłowo 

                                                                             z dnia 19 maja 2017 r 

 Zwiększenie wydatków 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01008  Melioracje wodne 20 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

lub finansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

20 000,00 

600   Transport i łączność 260 000,00 

 60016  Drogi gminne publiczne  

  4270 Zakup usług remontowych 260 000,00 

630   Turystyka 235 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 191 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 141 000,00 

 63095  Pozostała działalność 44 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 

710   Działalność usługowa 830,00 

 71035  Cmentarze 830,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 830,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie i 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

612 140,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 440 000,00 

Id: 2E9F559E-5A6A-4267-9D74-A84043BD7287. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jst 150 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jst 290 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 172 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 140,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby 210 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 105 000,00 

   OGÓŁEM 1 438 970,00 

 

Id: 2E9F559E-5A6A-4267-9D74-A84043BD7287. Podpisany Strona 3



  Załącznik Nr2 

                                                                                 do Uchwały Nr XXXV.332.2017 

                                                                           Rady Gminy Darłowo 

                                                                            z dnia  19 maja 2017 r. 

 

  Przeniesienia wydatków 
Dział rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 1 585,75  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 585,75  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 1 585,75  

630   Turystyka 40 000,00 120 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00 120 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 40 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 415,00 5 415,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 415,00 5 415,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 5 415,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 415,00  

852   Pomoc społeczna 27 157,00 15 651,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  9 504,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 504,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  8 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 500,00 6 147,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  647,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 500,00 

 85230  Pomoc państwa w zakresie dożywiania 20 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00  

 85295  Pozostała działalność 1 657,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 1500,00  

855   Rodzina  11 506,00 

 85508  Rodziny zastępcze  11 506,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  232,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

  4330 Zakup usług przez jst od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 9 774,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 000,00 20 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 26 000,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jst 26 000,00  

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

 20 000,00 

Id: 2E9F559E-5A6A-4267-9D74-A84043BD7287. Podpisany Strona 4



pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76 260,62 23 846,37 

 92109  Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby 72 721,35 18 721,35 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 18 721,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 72 721,35  

 92195  Pozostała działalność 3 539,27 5 125,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie)  5 125,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst (sołeckie) 3 539,27  

   OGÓŁEM 196 418,37 196 418,37 

 

 

 

 

 
 

Id: 2E9F559E-5A6A-4267-9D74-A84043BD7287. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXV.332. 2017 

Rady Gminy Darłowo

z dnia  19 maja 2017 r.

w złotych

Lp. Treść

Klasyfikacj

a

§

Kwota

2016 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 947 364,00

1. Kredyty § 952 2 606 224,00

2. Pożyczki § 952

3

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5 Prywatyzacja majątku jst § 944 

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8 Inne rozliczenia krajowe § 955

9 Wolne środki § 950 1 341 140,00 

Rozchody ogółem: 2 606 224,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 600 224,00

2. Spłaty pożyczek § 992 1 006 000,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Darłowo

w 2017 r.

Id: 2E9F559E-5A6A-4267-9D74-A84043BD7287. Podpisany Strona 6


		2017-05-25T11:12:10+0200
	Grzegorz Hejno




